АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 1.02.2020 с. Яковлевка № 9 5 -па

О внесении изменения в постановление Администрации Яковлевского
муниципального района от 11Л2.2017 г. № 1010 « Об утверждении

перечня муниципального имущества, находящегося в собственности
Яковлевского муниципального района и свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», на основании
решения Думы Яковлевского муниципального района от 28.11. 2017 г. № 654-
НПА «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставлении муниципального имущества,
руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района.
Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение (Перечень муниципального
имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального
района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации») к постановлению
Администрации Яковлевского муниципального района от 11.12.2017 года №
1010 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности Яковлевского муниципального района и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)» изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского
муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации Яковлевского

II

муниципального района и в районной газете «Сельский труженик».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района Н.В. Вязовик

Приложение
к постановлению

Администрации Яковлевского
муниципальнот района

от 2 1. 02 2020 -па

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Яковлевского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес
объекта

Площадь
объекта,

кв.м.

Информационная
часть

1. Подвал с.Яковлевка,
ул.Советская, 42

363,2 Кадастровый
номер

25:25:120001:5602,
Находится в
двухэтажном

кирпичном здании
2. Здание-лыжная

база
с.Яковлевка,

ул.Красноармейская,
46

172,0 Кадастровый
номер

25:25:020321:5
3. Сооружение-

искусственный
водоем, с

земельным
участком

площадью 70519,0
кв.м.

Местоположение
установлено примерно
в 875м на северо-запад

относительно
ориентира- нежилое

здание,
расположенного за
пределами границ

земельного участка.
Адрес

ориентира:Приморский
край, Яковлевский
район, с.Яковлевка,
улЛенинская,д.22

43380,0 Кадастровый
номер

25:25:010202:268

4. Помещение 4 в
здании начальной

щколы

с.Андреевка,
ул.Центральная, 11

15,0 Кадастровый
номер

25:25:110001:130
5. Автобус ГАЗ

322171
Автобус ГАЗ

322171, гос номер
538 ТК

I